
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΣΧΟΔΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΗΣ
30 χλμ Π.Ε.Ο Λαμίας Αθηνών ,Λαμία, ΤΗΛ. 22310 60139, E-mail: g-phys@uth.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΛ ΣΤΟ ΔΙΑΔίΚΤΥΟ
ΙΙληροφορίες: Φωτεινή Κιούση

Τηλ.: 2231060139 Ααμία,cfΙ-12 -2019

Αριθμ. Πρωτ.: ~Ξ55ι-

Προς: Αναφερόμενα Μέλη
Κοιν.: Μέλη ΔΕΠ Φυσικής

Θέμα: Συγκρότηση τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής διενέργειας εκλογών για την

ανάδειξη Διευθυντών Εργαστηρίων α) Ηλεκτρονικής —Φωτονικής, , β) Εργαστηρίου

Υψηλών Συχνοτήτων, Μεταϋλικών και μη Γραμμικών Κυμάτων του Τμήματος
Φυσικής του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Φυσικής του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του Ν. 4485/2017 (Α’114) «Οργάνωση και λειτουργία της

ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις της αριθμ. 153348/Ζ Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 3255/Β’/15-9-2017).

3. Την πρόσκληση με αριθμ. πρωτ. 546/05-12-2019 του Προέδρου του Τμήματος Φυσικής της

Σχολής Θετικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας για διενέργεια εκλογών για την

ανάδειξη Διευθυντή του Ερευνητικού Εργαστηρίου Ηλεκτρονικής —Φωτονικής

4. Την πρόσκληση με αριθμ. πρωτ. 547/05-12-2019 του Προέδρου του Τμήματος Φυσικής της

Σχολής Θετικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας για διενέργεια εκλογών για την

ανάδειξη Διευθυντή του Ερευνητικού Εργαστηρίου Υψηλών Συχνοτήτων, Μεταϋλικών και

Μη Γραμμικών Κυμάτων

αποφασίζει

να συγκροτήσει την κάτωθι τριμελή εφορευτική επιτροπή, αποτελούμενη από μέλη ΔΕΠ

της Προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Φυσικής καθώς και αναπληρωματικά μέλη, η

οποία Θα έχει την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας που Θα διεξαχθεί την

Τετάρτη 18 Δεκεμβρίου 2019 από τις 12:00 έως τις 13:00 στην Αίθουσα ό του κτιρίου του

Τμήματος Φυσικής της Σχολής Θετικών για την ανάδειξη Διευθυντών των Εργαστηρίων: α)

Ηλεκτρονικής --Φωτονικής, β) Εργαστηρίου Υψηλών Συχνοτήτων, Μεταϋλικών και μη

Γραμμικών Κυμάτων.



ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ:

1. Θεόδωρος Καρακασίδης, ΚαΟηγητής Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών και Μηχανικών

2. Διονύσιος Βαβουγυιός, Καθηγητής Παιδαγωγικού Τμήματος Ειδικής Αγωγής

3. Κωνσταντίνος Δελήμπασης, Αναπληρωτής Καθηγητής Τμήματος Πληροφορικής

Εφαρμογές στην Βιοιατρική

Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος των τακτικών μελών της Εφορευτικής

Επιτροπής, ορίζονται αναπληρωματικά μέλη τα ακόλουθα:

1. Φώτιος ΙΙλέσσας, Αναπληρωτής Καθηγητής Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και

Μηχανικών Υπολογιστών

2. Λιακόπουλος Αντώνιος, Καθηγητής Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών

Η ανωτέρω επιτροπή αφού της παραδοθούν σι αιτήσεις των ενδιαφερομένων εξετάζει

την εκλογιμότητα και ανακηρύσσει τους υποψηφίους, επιβλέπει τη διεξαγωγή της

ψηφοφορίας, εκδίδει το αποτέλεσμα καιτο υποβάλλει στον Πρόεδρο του Τμήματος.

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Φυσικής

* (υπογραφή)

Διονύσιος Βαβουγυ ιός

* Η υπογραφή έχει τεθεί στο Πρωτότυπο που βρίσκεται στη Γραμματεία του Τμήματος


